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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-09-12|

Fecha Validacién DIAN: 2023-09-12
Hora Validacién DIAN: 14:32:19

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:
eléfono:
mail:

Cédigo
6008
6465
2889T
4006
51511
1094E
6482
4381
2595
5210
2159
2160
4848L
6446
2069N
4728
4127
1723
6046
4493
6023E
4781
2605
6007
2672
2423Y
6152
1161D
1082
6121
2190D
4734
4691

6071

2023-12-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

Descripciéon
FUSIBLE DE VIDRIO REDDNDO 5-15-20-25-30 AMP
ABRAZADERA PLATICA 25 CM
JGO ESCOBILLAS T110
PASTILLAS VIVA R KROSS
KIT TIJERA AKT125 SL-TT
CAMPANA TRASERA BOXER
RADIOS 160X8
KIT ANILLOS VIVA 115 1.50
RELAY ENCENDIDO T110 - AGILITY LEO
KIT MEDIO EMPAQUES AKT110
EMPAQUE CILINDRO DARROW V80
EMPAQUE CULATA DARROW V80
CDI GN-GS125 LEO
TORNILLO HEXAGONAL 6X45
PASTILLAS FRENO DELANTERO PULSAR 180-YBR125-FZ16 NITROX
EMPAQUE BOCA MOFLE VIVA,VIVAX, BEST125
KIT MEDIO EMPAQUES KAIZEN GAZKET VIVA
PI?0N SALIDA ACTIVE 110 14T
MICO ACELERADOR BRONCE DE PARTIR
INDICADOR DE CAMBIOS GN125 CON BASE
BALINERAS 6203 2RS EVERSTT-YAHOSUKA
PORTA SPROCKET AX100-FR80-BEST125
KIT ANILLOS BWS 100 STD
CAPUCHON BUJIA AX100/FR80/RX100 JIANXING-EVEREST-EVOL
BUJIA RX-V80 PATA CORTA
RETENEDOR CARTER V80 T110 YBR
MANGOS ESPUMA PARA MOTOS NEGRO
EMPAQUE VOLANTE BOXER
KIT DISCOS CLOSH BOXER CT100
CABLE GUAYA CLOSH
COMANDORUN DT125K DUVOX
RESORTE PEDAL FRENO VIVA 115
FILTRO BASO GASOLINA SUZUKI

AGUA DESMINERALIZADA PARA BATERIA

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Fecha Vencimiento: 2023-09-12
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Val. Item
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Factura No: TE - 895 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-09-12 - 14:32:19
CUFE: ad24947f179fc71bde87e2260d2c0b8f4b8d6e21acal0ae3920b19df8de91cf4fe275777da03a49829a7ae7fb8dfab94



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-09-12|

Fecha Validacién DIAN: 2023-09-12

Hora Validacién DIAN: 14:32:19

# Codigo

35 4323 EJE DELANTERO CON TUERCA AX100-115-FR80-VIVA

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto

1.00 Unidad 10,000.00 0.00

%  Val. ltem

0.00 10,000.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 494,900.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 35
Base: 494,900.00
Impuestos: 0.00
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 494,900.00
Total Factura: 494,900.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS NOVENTA' Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##tksstkix,

Factura No: TE - 895 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-09-12 - 14:32:19
CUFE: ad24947f179fc71bde87e2260d2c0b8f4b8d6e21acal0ae3920b19df8de91cf4fe275777da03a49829a7ae7fb8dfab94




